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LEGO HARRY POTTER COLLECTION

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0136

Producent Brak

Opis produktu
Lego Harry Potter Collection to zestaw gier LEGO Harry Potter: Years 1-4 i LEGO Harry Potter: Years 5-7 przeznaczony na
PlayStation 4. Obie produkcje zostały odświeżone pod względem graficznym, otrzymując m.in. lepszy system
oświetlenia i nowe efekty specjalne. Ponadto w pakiecie pojawiły się dwa dodatki. Jednym z nich jest zestaw pięciu
czarów (Cantis, Densaugeo, Ducklifors, Melofors i Tentaclifors) nazwany Spell Pack, a drugim Character Pack, zawierający
dziesięć postaci niedostępnych w „podstawkach”. Są to: Godryk Gryffindor, Harry (w kostiumie na bal bożonarodzeniowy),
Helga Hufflepuff, Lockhart (w kaftanie bezpieczeństwa), Luna (w kostiumie kibica), Irytek, Hermiona (w sukni balowej), Ron
Weasley (Ghoul), Rowena Ravenclaw oraz Salazar Slytherin. Pozostałe elementy, czyli mechanika rozgrywki i fabuła, nie
przeszły żadnych zmian. Za produkcję kolekcji odpowiada studio Traveller’s Tales, znane z pozostałych gier z serii LEGO.

Fabuła

W LEGO Harry Potter: Years 1-4 wcielamy się w młodego czarodzieja Harry’ego Pottera, z którym przeżywamy
największe przygody znane z pierwszych czterech książek J.K. Rowling i filmów wyprodukowanych przez koncern
Warner Bros. W LEGO Harry Potter: Years 5-7 poznajemy pozostałe wydarzenia, ukazane w trzech ostatnich części sagi
napisanej przez brytyjską pisarkę.

Mechanika

Lego Harry Potter Collection na PlayStation 4 to trójwymiarowa platformówka, której formuła jest niemal identyczna, jak we
wszystkich innych grach z serii LEGO tworzonych przez Traveller’s Tales. Gracze wcielają się w szereg postaci
odblokowywanych z biegiem rozgrywki. Każda z nich posiada jakąś umiejętność przydającą się podczas eksploracji
udostępnionych lokacji. Oznacza to, że do już zaliczonych poziomów warto wracać po uzyskaniu dostępu do nowych herosów,
gdyż można dostać się we wcześniej niedostępne miejsca. Ponadto praktycznie na każdym levelu stajemy w szranki z
przeciwnikami oraz zbieramy monety. Oczywiście z racji, że mamy do czynienia z grą z Harrym Potterem, to nie zabrakło w
niej rozmaitych aktywności związanych z magicznych fachem. Podczas zabawy bierzemy np. udział w lekcjach, na których
uczymy się czarów, przygotowujemy mikstury i latamy na miotle.

LEGO Harry Potter: Years 1-4 jest nieco bardziej kolorowe i zabawniejsze od LEGO Harry Potter: Years 5-7, gdyż w tej części
autorzy zadbali o bardziej mroczny klimat, którym wyróżniają się również ostatnie książki i filmy oparte na tej marce. W obu
przypadkach nie zabrakło jednak możliwości zabawy w trybie kooperacji, w którym wspólnie ze znajomym
możemy ukończyć całą historię. Kluczem jest tutaj odpowiednia współpraca, a spora przystępność rozgrywki sprawia, że
mogą do niej dołączyć nawet początkujący gracze.
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